
ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2007

Presenze totali 2007: 3.309.111

Differenza Presenze rispetto al 2006: 236.023 (7,68%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
952.830 28,79% 28,79%
898.323 27,15% 55,94%
435.484 13,16% 69,10%
199.075 6,02% 75,12%
183.814 5,55% 80,67%
162.179 4,90% 85,57%
105.942 3,20% 88,77%
60.788 1,84% 90,61%
52.882 1,60% 92,21%
29.319 0,89% 93,10%
16.403 0,50% 93,59%
13.706 0,41% 94,01%
12.554 0,38% 94,38%
12.550 0,38% 94,76%
11.821 0,36% 95,12%
11.257 0,34% 95,46%
11.225 0,34% 95,80%
11.150 0,34% 96,14%
8.092 0,24% 96,38%
8.053 0,24% 96,63%
8.021 0,24% 96,87%
7.580 0,23% 97,10%
7.223 0,22% 97,32%
6.689 0,20% 97,52%
6.589 0,20% 97,72%
6.359 0,19% 97,91%
6.134 0,19% 98,09%
5.567 0,17% 98,26%
5.013 0,15% 98,41%

52.489 1,59% 100,00%
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ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2007

Arrivi totali 2007: 869.752

Differenza Arrivi rispetto al 2006: 15.580 (1,82%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
303.196 34,86% 34,86%
180.794 20,79% 55,65%
74.742 8,59% 64,24%
57.353 6,59% 70,83%
49.077 5,64% 76,48%
43.303 4,98% 81,46%
42.705 4,91% 86,37%
15.806 1,82% 88,18%
13.577 1,56% 89,74%
6.957 0,80% 90,54%
5.987 0,69% 91,23%
5.919 0,68% 91,91%
5.453 0,63% 92,54%
5.017 0,58% 93,12%
4.678 0,54% 93,65%
4.392 0,50% 94,16%
4.251 0,49% 94,65%
4.020 0,46% 95,11%
3.904 0,45% 95,56%
2.995 0,34% 95,90%
2.624 0,30% 96,21%
2.612 0,30% 96,51%
2.598 0,30% 96,80%
2.286 0,26% 97,07%
2.184 0,25% 97,32%
1.714 0,20% 97,52%
1.618 0,19% 97,70%
1.430 0,16% 97,87%
1.428 0,16% 98,03%

17.132 1,97% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Distretto Turistico dei Laghi

Trend Strutture Ricettive
2000 - 2007
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Trend Posti Letto
2000 - 2007
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